数据信息页
编制日期 2019年5月13日 上午11时52分47秒
  目录日期 26.04.2019 / 保留技术修改权利。 1
PRO DM
PRO DM 10
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 PRO DM 10
订货号 2486070000
版本 二极管模块, 24 V DC
GTIN (EAN) 4050118496772
最小包装数 1 Stück
用于解耦开关电源模块输出的二极管模块。开关电源模块
有一个不足，
如果多条次级电路被直接并联接通，
则各条电路之间会出现相互作用的不良影响，进而损坏设
备。这时 CP DM 二极管模块会发挥作用。
它可用于功率加倍、冗余运行、为关键负载供电并防止
能源回馈。
数据信息页
PRO DM
PRO DM 10
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2019年5月13日 上午11时52分47秒
  目录日期 26.04.2019 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
宽度 32 mm   宽度 (英寸) 1.26 inch
高度 125 mm   高度 (英寸) 4.921 inch
深 125 mm   深度 (英寸) 4.921 inch
净重 518 g
温度
最低存放温度. -40 °C   最低操作温度 -40 °C
最高存放温度 85 °C   最高操作温度 70 °C
湿度 5 至 95% 相对湿度，Tu =
40°C，非冷凝
  工作温度
-40 °C...70 °C
存储温度 -40 °C...85 °C
产品环境合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
输入
接线方式 螺钉联接   输入熔断器（内置） 不
输入电压范围 直流
0...60 V DC
  输入电流 2 × 12 A (-40 °C ~ +45
°C), 2 × 10 A (+45 °C ~
+60 °C), 2 × 7.5 A (+70
°C)
额定输入电压 24 V DC
输出
反向电压保护 是   接线方式 螺钉联接
残余波纹, 切换峰值电流
取决于所使用的电源
  连续输出电流 @ U额定 1 × 24 A (-40 °C ~ +45
°C), 1 × 20 A (+45 °C ~
+60 °C), 1 × 15 A (+70 °C)
额定输出电压 VIN典型值 0.7 V
通用参数
MTBF > 150,000 h，
符合标准 MIL-
HDBK-217（40°C，Bellcore）,
> 750,000 h 符合标准 IEC
61709 (40°C，SN29500)
  外壳规格
金属，耐腐蚀
安装位置、安装提示 TS35安装导轨的水平方向
顶部 50 mm 间隙 & 底部
用于空气循环 可以并排安
装，不留间隙。
  工作温度
-40 °C...70 °C
效率